
BANKINTER 2  Fondo de Titulización Hipotecaria

Aplicación de Fondos Disponibles  Available Funds Application

Divisa / Currency  : EUR
Fecha Pago / Payment Date: 22.07.2003 Fondos Disponibles Available Funds

Saldo Balance Saldo Balance
A. FONDOS DISPONIBLES Available Funds

   Cuenta Tesorería  Treasury Account. Saldo de inicio al Initial balance at: 22.07.2003 20.498.942,20 20.498.942,20
   Crédito Subordinado (disponible) Subordinated Credit (available) (aplicaciones del 1º al 4º / applications 1st to 4th) 11.200.000,00 11.200.000,00

   Total Fondos Disponibles Total Available Funds 31.698.942,20 20.498.942,20 11.200.000,00

B. APLICACIÓN Application Devengado Aplicado
Accrued Applied

1º Impuestos y gastos ordinarios y extraordinarios Taxes & ordinary and extraordinary expenses 27.453,83 27.453,83 20.471.488,37 11.200.000,00
2º a) Intereses Bonos Serie A1  Series A1 Bond Interest (SERIE AMORTIZADA / AMORTISED SERIES ) 0,00 0,00 20.471.488,37 11.200.000,00

b) Intereses Bonos Serie A2  Series A2 Bond Interest (SERIE AMORTIZADA / AMORTISED SERIES ) 0,00 0,00 20.471.488,37 11.200.000,00
c) Intereses Bonos Serie A3  Series A3 Bond Interest 398.944,00 398.944,00 20.072.544,37 11.200.000,00
d) Intereses Bonos Serie A4  Series A4 Bond Interest 2.557.704,25 2.557.704,25 17.514.840,12 11.200.000,00

3º  Intereses Bonos Serie B  Series B Bond Interest 209.539,84 209.539,84 17.305.300,28 11.200.000,00
4º a) Amortización Bonos Serie A1  Series A1 Bond Amortisation (SERIE AMORTIZADA / AMORTISED SERIES ) 0,00 0,00 17.305.300,28 11.200.000,00

b) Amortización Bonos Serie A2  Series A2 Bond Amortisation (SERIE AMORTIZADA / AMORTISED SERIES ) 0,00 0,00 17.305.300,28 11.200.000,00
c) Amortización Bonos Serie A3  Series A3 Bond Amortisation 9.100.000,00 9.100.000,00 8.205.300,28 11.200.000,00
d) Amortización Bonos Serie A4  Series A4 Bond Amortisation 6.988.880,75 6.988.880,75 1.216.419,53 11.200.000,00
b) Amortización Bonos Serie B  Series B Bond Amortisation 0,00 0,00 1.216.419,53 11.200.000,00

5º Intereses Crédito Subordinado   Interest on Subordinated Credit 0,00 0,00 1.216.419,53 11.200.000,00
6º Reembolso principal Crédito Subordinado    Subordinated Credit principal repayment 0,00 0,00 1.216.419,53 11.200.000,00
7º Intereses Préstamo Subordinado    Interest on Subordinated Loan 14.226,39 14.226,39 1.202.193,14 11.200.000,00
8º Amortización principal Préstamo Subordinado   Subordinated Loan principal repayment 199.934,22 199.934,22 1.002.258,92 11.200.000,00
9º Comisión administración Préstamos Hipotecarios Participados Participated Mortgage Loans servicing fee 9.999,04 9.999,04 992.259,88 11.200.000,00

10º Remuneración variable de Intermediación Financiera   Financial Intermediation variable remuneration 1.415.966,06 992.259,88 0,00 11.200.000,00
Remanente Fondos Disponibles   Remaining Available Funds

Total aplicado  Total applied 20.922.648,38 20.498.942,20

C. ESTADO DESPUÉS DE APLICACIÓN   Statement after application

   Cuenta Tesorería  Treasury Account: Saldo final al *   Final balance at * 22.07.2003 0,00
   Crédito Subordinado (disponible)  Subordinated Credit (available) 11.200.000,00
   * Incrementado, si fuera el caso, en el importe de las retenciones a cuenta sobre los intereses de los Bonos  Added, if any, in the withholding tax amounts on Bond interest.
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